ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:     /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Quận 9, ngày 01 tháng 11 năm 2016

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: BDGD, THCS.

Thực hiện kế hoạch năm học 2016 – 2017;
Thực hiện Kế hoạch Bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2016 – 2017;
Nhằm chuẩn bị đội tuyển dự thi cấp Thành phố vào tháng 03/2017.
Phòng Giáo dục hướng dẫn các trường thực hiện như sau:
1) Thi chọn đội tuyển các môn: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Vật lí, Hóa học và Sinh học
- Ngày thi: Sáng thứ bảy 05/11/2016
  Học sinh có mặt lúc 7g15 thứ bảy 05/11/ 2016
- Địa điểm thi: THCS Trần Quốc Toản
                       384 Lê Văn Việt, P. Tăng Nhơn Phú A, Q9
- Môn thi: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Vật lí, Hóa học và Sinh học
- Thời gian làm bài: 150 phút
- Đề thi: do Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp.
   Nội dung thi: Chương trình THCS hiện hành (đến hết HKI).
Lưu ý:
	Các trường đăng ký danh sách học sinh dự thi, giám thị coi thi trực tuyến trên cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT tại mục thi học sinh giỏi THCS theo từng môn (công văn số 2478/GDĐT-GDTrH ngày 11 tháng 8 năm 2015 của Sở GDĐT về việc thực hiện các báo cáo và đăng ký các hoạt động chuyên môn trực tuyến bậc Trung học từ năm học 2015 – 2016). Hạn chót đăng ký lúc 16g00 ngày thứ tư 02/11/2016.
· Mỗi trường cử 03 giám thị coi thi (đăng ký trực tuyến)
	Giám thị có mặt tại HĐ thi Trần Quốc Toản lúc 07 giờ 00 ngày 05/11/2016)
· Các trường in thẻ dự thi trên mạng trực tuyến cho học sinh. (ngày thứ năm 03/11/2016 các lớp BDHSG tại Quận được nghỉ để HS ôn tập trước khi thi)

2) Thi chọn đội tuyển các môn: Lịch sử, Địa lí, Công nghệ, Tin học và KHTH
- Ngày thi: Dự kiến sáng thứ bảy 03/12/ năm 2016
Học sinh có mặt lúc 7g15 thứ bảy 03/12/ năm 2016
- Địa điểm thi: THCS Trần Quốc Toản
384 Lê Văn Việt, P. Tăng Nhơn Phú A, Q9
- Môn thi: Lịch sử, Địa lí, Công nghệ, Tin học và KHTH
Thời gian làm bài: 150 phút.
Mỗi trường cử 05 giám thị coi thi.
- Đề thi: do Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp.
Nội dung thi: Chương trình THCS hiện hành (không hạn chế).
(Nội dung chi tiết sẽ thông báo sau)

Để cuộc thi thành công đề nghị các trường thực hiện việc đăng ký đúng hạn, nếu có vướng mắc xin liên hệ Tổ phổ thông để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:                                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                                                (Đã ký)
                                                                                                       Nguyễn Văn Quí